

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
G & T Invest AB

559108-5328

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G & T Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping den 3 februari 2023

Geyriye Özbek

Geyriye Özbek

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
G & T Invest AB

559108-5328

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för G & T Invest AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av aktier i dotterbolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har koncernen fått höjda livsmedelspriser men har kunnat följa med i prisuppgången, vilket har resulterat att nettoomsättningen har ökat.

Energi och drivmedelspriserna har också ökat kraftigt under räkenskapsåret, vilket har varit svårare att ta betalt för, vilket har påverkat bolaget negativt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets och koncernens verksamhet följer prisutvecklingen noggrant och det har vidtagits åtgärder för att förebygga och försöka minska påverkan i verksamheten. Bolaget och koncernen har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet, men givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet. Det föreligger dock ingen risk för den fortsatta driften de närmaste 12 månaderna.

2023022005375

Flerårsöversikt (Tkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Koncernen				
Nettoomsättning	245 207	196 187	189 503	164 789
Resultat efter finansiella poster	9 233	2 463	3 981	3 147
Soliditet (%)	42,1	43,5	42,3	39,8
Moderbolaget				
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-48	-2 075	-7	-10
Soliditet (%)	36,4	36,1	38,4	37,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Koncernen			
Belopp vid årets ingång	50 000	23 917 346	23 967 346
Omräkningsdifferens pga ändrat skattesats		56 997	56 997
Årets resultat		7 250 130	7 250 130
Belopp vid årets utgång	50 000	31 224 473	31 274 473

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderbolaget				
Belopp vid årets ingång	50 000	1 585 808	-763 639	872 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-763 639	763 639	0
Årets resultat			623	623
Belopp vid årets utgång	50 000	822 169	623	872 792

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	822 170
årets vinst	623
	822 793
disponeras så att i ny räkning överföres	822 793
	822 793

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning	2	245 206 645	196 186 687
Övriga rörelseintäkter		4 220 083	3 264 411
		249 426 728	199 451 098
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-205 488 889	-166 954 451
Övriga externa kostnader	3, 4	-15 062 139	-10 690 360
Personalkostnader	5	-18 442 966	-15 817 228
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 806 577	-1 871 841
Övriga rörelsekostnader		-45 094	-3 500
		-240 845 665	-195 337 381
Rörelseresultat		8 581 063	4 113 717
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	-81	-2 019 034
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 017 255	601 589
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-365 532	-233 653
		651 642	-1 651 098
Resultat efter finansiella poster		9 232 705	2 462 619
Resultat före skatt		9 232 705	2 462 619
Skatt på årets resultat	9	-1 888 905	-1 291 957
Uppskjuten skatt	9	-93 670	254 760
Årets resultat		7 250 130	1 425 422
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		7 250 130	1 425 423

2023022005376

Koncernens Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10	0	91 667
		0	91 667

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	11	9 164 238	3 048 402
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	300 275	96 000
Inventarier, verktyg och installationer	13	2 614 596	4 105 462
		12 079 109	7 249 864

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	401 870	401 951
Uppskjuten skattefordran		1 389	5 778
Andra långfristiga fordringar	15	3 834 673	3 266 344
		4 237 932	3 674 073

Summa anläggningstillgångar 16 317 041 11 015 604

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		21 900 148	16 756 590
		21 900 148	16 756 590

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		28 096 991	19 735 114
Aktuella skattefordringar		12 573	0
Övriga fordringar		5 014 828	4 687 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 480 808	2 414 600
		35 605 200	26 837 613

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 58 099 826 44 052 568

SUMMA TILLGÅNGAR 74 416 867 55 068 172

2023022005377

Koncernens Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

31 224 473

23 917 346

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

31 274 473

23 967 346

Summa eget kapital

31 274 473

23 967 346

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

1 556 915

1 524 630

1 556 915

1 524 630

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

16, 17, 18

9 190 848

5 814 064

9 190 848

5 814 064

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

19

4 136 045

2 855 497

Skulder till kreditinstitut

16

1 213 216

933 216

Förskott från kunder

3 740

3 740

Leverantörsskulder

18 518 296

12 748 826

Aktuella skatteskulder

2 518 391

2 013 366

Övriga skulder

1 850 052

1 602 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

4 154 891

3 604 861

32 394 631

23 762 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

74 416 867

55 068 172

2023022005378

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		9 232 705	2 462 620
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	21	1 806 577	1 838 143
Betald skatt		-1 396 453	-532 916
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 642 829	3 767 847
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-5 143 558	-5 803 413
Förändring kundfordringar		-8 361 877	-3 721 472
Förändring av kortfristiga fordringar		-393 137	-3 289 937
Förändring leverantörsskulder		5 769 470	-1 229 376
Förändring av kortfristiga skulder		797 457	-862 629
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 311 184	-11 138 979
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 544 155	-391 355
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-568 248	-1 081 015
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 112 403	-1 472 370
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		4 800 000	2 855 497
Amortering av lån		137 332	-966 466
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		4 937 332	1 889 031
Årets kassaflöde		136 113	-10 722 318
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	22	458 365	11 143 486
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		0	37 198
Likvida medel vid årets slut		594 478	458 366

2023022005379

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-47 817	-43 896
		-47 817	-43 896
Rörelseresultat		-47 817	-43 896
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	23	0	-24 425
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	0	-2 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-455	-7 115
		-455	-2 031 540
Resultat efter finansiella poster		-48 272	-2 075 436
Bokslutsdispositioner		51 000	1 650 000
Resultat före skatt		2 728	-425 436
Skatt på årets resultat	9	-2 105	-338 203
Årets resultat		623	-763 639

2023022005380

Moderbolagets Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 24 2 232 575 2 232 575

Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 100 000 100 000

2 332 575 2 332 575

Summa anläggningstillgångar 2 332 575 2 332 575

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 63 348 81 979

63 348 81 979

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 555 4 577

63 903 86 556

SUMMA TILLGÅNGAR

2 396 478 2 419 131

2023022005381

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	822 170	1 585 809
Årets resultat	623	-763 639

822 793 **822 170**

Summa eget kapital **872 793** **872 170**

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 1 010 727 0

Summa långfristiga skulder **1 010 727** **0**

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 0 1 017 477

Aktuella skatteskulder 330 958 347 484

Övriga skulder 182 000 182 000

Summa kortfristiga skulder **512 958** **1 546 961**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER **2 396 478** **2 419 131**

2023022005382

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader; Stomme och grund	60 år
Byggnader; Yttertak	40-60 år
Byggnader; Fasad	50-60 år
Byggnader; Inneväggar och inre ytskikt	30-40 år
Byggnader; Ventilation och värme	20-40 år
Byggnader; Fönster	20-40 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

Bolaget bedriver en homogen försäljningsverksamhet inom Sverige varför ingen fördelning på verksamhetsgrenar eller geografiska marknader görs i denna not.

Not 3 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 343 973 kronor (3 063 265 kronor). Av årets kostnader utgör 2 033 294 kronor lokalhyra.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Inom ett år	2 960 115	2 694 552
Senare än ett år men inom fem år	6 943 341	4 224 225
	9 903 456	6 918 777

2023022005387

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
PwC		
Revisionsuppdrag	95 000	90 000
Skatterådgivning	35 000	30 000
Övriga tjänster	20 000	20 000
	150 000	140 000

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
PwC		
Revisionsuppdrag	15 000	15 000
	15 000	15 000

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	4
Män	18	17
	24	21
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 341 391	194 831
Övriga anställda	12 814 861	10 682 036
	14 156 252	10 876 867
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	209 448	184 019
Pensionskostnader för övriga anställda	876 757	674 513
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 665 929	3 412 124
	4 752 134	4 270 656
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	18 908 386	15 147 523

**Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nedskrivningar	-81	-2 019 034
	-81	-2 019 034
Moderbolaget		
	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nedskrivningar	0	-2 000 000
	0	-2 000 000

2023022005388

2023022005389

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Övriga ränteintäkter	1 017 255 1 017 255	601 589 601 589

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Övriga räntekostnader	-365 532 -365 532	-233 653 -233 653

Moderbolaget

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Övriga räntekostnader	-455 -455	-7 115 -7 115

2023022005390

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 888 905	-1 291 957
Förändring av uppskjuten skatt	-93 670	254 760
Totalt redovisad skatt	-1 982 575	-1 037 197

Avstämning av effektiv skatt

	2021-09-01 -2022-08-31		2020-09-01 -2021-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 232 705		2 462 620
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 901 937	21,40	-527 001
Ej avdragsgilla kostnader		-41 880		-490 280
Justering avseende skatter för föregående år		-5 778		0
Skattemässig justering kopplad till periodiseringsfond		-36 183		-19 916
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		3 203		0
Redovisad effektiv skatt	21,47	-1 982 575	42,12	-1 037 197

Moderbolaget

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 105	338 203
Totalt redovisad skatt	2 105	338 203

Avstämning av effektiv skatt

	2021-09-01 -2022-08-31		2020-09-01 -2021-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 728		-425 436
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-562	21,40	91 043
Ej avdragsgilla kostnader		-1 543		-429 246
Redovisad effektiv skatt	77,16	-2 105	-79,50	-338 203

2023022005391

**Not 10 Goodwill
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Ingående avskrivningar	-1 008 333	-788 333
Årets avskrivningar	-91 667	-220 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 100 000	-1 008 333
Utgående redovisat värde	0	91 667

**Not 11 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 127 500	3 127 500
Inköp	6 255 825	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 383 325	3 127 500
Ingående avskrivningar	-79 098	-31 008
Årets avskrivningar	-139 989	-48 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 087	-79 098
Utgående redovisat värde	9 164 238	3 048 402

**Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Inköp	288 330	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 330	180 000
Ingående avskrivningar	-84 000	-48 000
Årets avskrivningar	-84 055	-36 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 055	-84 000
Utgående redovisat värde	300 275	96 000

2023022005392

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 381 673	11 042 818
Inköp	0	391 355
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	-52 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 681 673	11 381 673
Ingående avskrivningar	-7 276 211	-5 757 460
Försäljningar/utrangeringar	700 000	49 000
Årets avskrivningar	-1 490 866	-1 567 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 067 077	-7 276 211
Utgående redovisat värde	2 614 596	4 105 462

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	390 000
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående nedskrivningar	-48 049	-29 015
Årets nedskrivningar	-81	-19 034
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-48 130	-48 049
Utgående redovisat värde	401 870	401 951

Moderbolaget

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	40 000
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

2023022005393

**Not 15 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 266 344	2 226 295
Tillkommande fordringar	2 962 286	7 092 655
Avgående fordringar	-2 393 957	-6 052 606
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 834 673	3 266 344
Utgående redovisat värde	3 834 673	3 266 344

**Not 16 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 190 848	5 814 064
	9 190 848	5 814 064
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 213 216	933 216
	1 213 216	933 216

**Not 17 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 310 150	3 515 446
Fastighetsinteckningar	8 000 000	3 000 000
	20 310 150	16 515 446

2023022005394

Not 18 Långfristiga skulder Koncernen

Företagets långfristiga skulder har följande förfallotidpunkter:

	2022-08-31	2021-08-31
Inom ett år	1 213 216	933 216
Senare än ett år men inom fem år	4 852 864	3 732 864
Senare än fem år	4 337 984	2 081 200
	10 404 064	6 747 280

Not 19 Checkräkningskredit Koncernen

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 136 045	2 855 497

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna löner	1 299 740	1 271 442
Upplupna semesterlöner	1 620 388	1 323 159
Upplupna sociala avgifter	917 503	784 198
Övriga upplupna kostnader	317 261	226 061
	4 154 892	3 604 860

Not 21 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar	1 806 577	1 871 841
Kursvinster	0	-37 198
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	3 500
	1 806 577	1 838 143

2023022005395

**Not 22 Likvida medel
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Likvida medel		
Kassamedel	241 822	115 387
Banktillgodohavanden	352 656	317 978
	594 478	433 365

**Not 23 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nedskrivningar	0	-24 425
	0	-24 425

**Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 257 000	2 232 000
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 257 000	2 257 000
Ingående nedskrivningar	-24 425	0
Årets nedskrivningar	0	-24 425
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 425	-24 425
Utgående redovisat värde	2 232 575	2 232 575

**Not 25 Eventualförpliktelser
Koncernen**

	2022-08-31	2021-08-31
Borgensåtagande för dotterbolag	12 880 000	12 940 000
	12 880 000	12 940 000

Moderbolaget

	2022-08-31	2021-08-31
Borgensåtagande för dotterbolag	2 880 000	2 940 000
	2 880 000	2 940 000

**Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Efter räkenskapsåret har bolaget fått höjda livsmedelspriser men har kunnat följa med i prisuppgången, vilket har resulterat att nettoomsättningen har ökat. Energi och drivmedelspriserna har också ökat kraftigt under räkenskapsåret, vilket har varit svårare att ta betalt för, vilket har påverkat bolaget negativt.

Utvecklingen följs noggrant och det har vidtagits åtgärder för att förebygga och försöka minska påverkan i verksamheten. Bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet, men givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet. Det föreligger dock ingen risk för den fortsatta driften de närmaste 12 månaderna.

Lidköping den dag som framgår av våra digitala signaturer

Geyriye Özbek
Ordförande

Tomas Özbek
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Bygghammar
Auktoriserad revisor



2023022005397

Document history

COMPLETED BY ALL:
26.01.2023 21:18

SENT BY OWNER:
Agnetha Herbertsson • 26.01.2023 17:00

DOCUMENT ID:
H1bcoXQe3i

ENVELOPE ID:
SkG9oQmlno-H1bcoXQe3i

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning och Koncernredovisning G & T Invest AB 220831.pdf
24 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. TOMAS ÖZBEK tomas.ozbek@skg.se	Signed Authenticated	26.01.2023 17:04 26.01.2023 17:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/03/31) IP: 94.234.102.225
2. GEYRIYE ÖZBEK gabriel.ozbek@skg.se	Signed Authenticated	26.01.2023 17:05 26.01.2023 17:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/04/09) IP: 94.234.101.63
3. MATTIAS BYGGHAMMAR mattias.byggghammar@pwc.com	Signed Authenticated	26.01.2023 21:18 26.01.2023 21:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/06/22) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
